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Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

1 1 0.0 4.12 0.00 0
2 2 20.0 20.0 4.12 4.12 82.40 82
3 3 20.0 40.0 5.31 4.72 106.20 189
4 4 20.0 60.0 6.42 5.87 128.40 317
5 5 20.0 80.0 4.54 5.48 90.80 408
6 6 20.0 100.0 3.75 4.15 75.00 483
7 7 20.0 120.0 4.25 4.00 85.00 568
8 8 20.0 140.0 3.29 3.77 65.80 634
9 9 20.0 160.0 3.69 3.49 73.80 707

10 10 20.0 180.0 4.82 4.26 96.40 804
11 11 20.0 200.0 4.39 4.61 87.80 892
12 12 20.0 220.0 4.01 4.20 80.20 972
13 13 20.0 240.0 3.49 3.75 69.80 1,042
14 14 20.0 260.0 2.32 2.91 46.40 1,088
15 15 20.0 280.0 2.45 2.39 49.00 1,137
16 16 20.0 300.0 3.26 2.86 65.20 1,202
17 17 20.0 320.0 4.06 3.66 81.20 1,283
18 18 20.0 340.0 3.89 3.98 77.80 1,361
19 19 20.0 360.0 4.45 4.17 89.00 1,450
20 20 20.0 380.0 3.26 3.86 65.20 1,515
21 21 20.0 400.0 2.92 3.09 58.40 1,574
22 22 20.0 420.0 5.17 4.05 103.40 1,677
23 23 20.0 440.0 3.83 4.50 76.60 1,754
24 24 20.0 460.0 3.53 3.68 70.60 1,824
25 25 20.0 480.0 2.58 3.06 51.60 1,876
26 26 20.0 500.0 2.65 2.62 53.00 1,929
27 27 20.0 520.0 4.38 3.52 87.60 2,017
28 28 20.0 540.0 4.58 4.48 91.60 2,108
29 29 20.0 560.0 3.87 4.23 77.40 2,186
30 30 20.0 580.0 4.84 4.36 96.80 2,282
31 31 20.0 600.0 4.26 4.55 85.20 2,368

OBJEKTI: PËR REALIZIMIN E PROJEKTIT: “NDËRHYRJE PËR PËRMIRËSIMIN 
E AKSESIT TURISTIK, RRUGË BICIKLETASH, MOTORRASH, SHTIGJE 

KËMBËSORËSH, VENDPUSHIMESH, PIKA TURISTIKE".

TAVELË VOLUMESH

"SISTEMIMI DHE MBROJTJA E ARGJINATURES VERIORE TE LAGUNES SE 
KARAVASTASE PREJ EROZIONIT, FAZA I".

Tabela e Volumeve te Germimit ne Seksion CS-01 deri tek CS-119

Gjatësi Sipërfaqe Volumi
Nr. Piketi

1



Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

Gjatësi Sipërfaqe Volumi
Nr. Piketi

32 32 20.0 620.0 4.76 4.51 95.20 2,463
33 33 20.0 640.0 4.69 4.73 93.80 2,557
34 34 20.0 660.0 4.63 4.66 92.60 2,649
35 35 20.0 680.0 4.53 4.58 90.60 2,740
36 36 20.0 700.0 3.41 3.97 68.20 2,808
37 37 20.0 720.0 2.88 3.15 57.60 2,866
38 38 20.0 740.0 2.62 2.75 52.40 2,918
39 39 20.0 760.0 2.57 2.60 51.40 2,969
40 40 20.0 780.0 3.91 3.24 78.20 3,048
41 41 20.0 800.0 5.06 4.49 101.20 3,149
42 42 20.0 820.0 5.19 5.13 103.80 3,253
43 43 20.0 840.0 4.45 4.82 89.00 3,342
44 44 20.0 860.0 6.08 5.27 121.60 3,463
45 45 20.0 880.0 3.04 0.00 3,463
46 46 20.0 900.0 2.18 1.09 43.60 3,507
47 47 20.0 920.0 1.99 2.09 39.80 3,547
48 48 20.0 940.0 6.06 4.03 121.20 3,668
49 49 20.0 960.0 4.29 5.18 85.80 3,754
50 50 20.0 980.0 3.40 3.85 68.00 3,822
51 51 20.0 1,000.0 3.25 3.33 65.00 3,887
52 52 20.0 1,020.0 3.31 3.28 66.20 3,953
53 53 20.0 1,040.0 3.59 3.45 71.80 4,025
54 54 20.0 1,060.0 3.26 3.43 65.20 4,090
55 55 20.0 1,080.0 2.42 2.84 48.40 4,138
56 56 20.0 1,100.0 4.35 3.39 87.00 4,225
57 57 20.0 1,120.0 2.37 3.36 47.40 4,273
58 58 20.0 1,140.0 1.80 2.09 36.00 4,309
59 59 20.0 1,160.0 2.76 2.28 55.20 4,364
60 60 20.0 1,180.0 2.24 2.50 44.70 4,409
61 61 20.0 1,200.0 1.86 2.05 37.20 4,446
62 62 20.0 1,220.0 2.42 2.14 48.40 4,494
63 63 20.0 1,240.0 2.94 2.68 58.80 4,553
64 64 20.0 1,260.0 3.30 3.12 66.00 4,619
65 65 20.0 1,280.0 3.14 3.22 62.80 4,682
66 66 20.0 1,300.0 2.26 2.70 45.20 4,727
67 67 20.0 1,320.0 3.13 2.70 62.60 4,790
68 68 20.0 1,340.0 2.85 2.99 57.00 4,847
69 69 20.0 1,360.0 3.15 3.00 63.00 4,910
70 70 20.0 1,380.0 3.67 3.41 73.40 4,983

2



Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

Gjatësi Sipërfaqe Volumi
Nr. Piketi

71 71 20.0 1,400.0 3.34 3.51 66.80 5,050
72 72 20.0 1,420.0 3.49 3.42 69.80 5,120
73 73 20.0 1,440.0 1.88 2.69 37.60 5,157
74 74 20.0 1,460.0 0.94 0.00 5,157
75 75 20.0 1,480.0 1.91 0.96 38.20 5,195
76 76 20.0 1,500.0 1.24 1.58 24.80 5,220
77 77 20.0 1,520.0 1.69 1.47 33.80 5,254
78 78 20.0 1,540.0 3.34 2.52 66.80 5,321
79 79 20.0 1,560.0 3.40 3.37 68.00 5,389
80 80 20.0 1,580.0 3.66 3.53 73.20 5,462
81 81 20.0 1,600.0 3.44 3.55 68.80 5,531
82 82 20.0 1,620.0 3.07 3.26 61.40 5,592
83 83 20.0 1,640.0 1.49 2.28 29.80 5,622
84 84 20.0 1,660.0 3.14 2.32 62.80 5,685
85 85 20.0 1,680.0 2.48 2.81 49.60 5,734
86 86 20.0 1,700.0 4.47 3.48 89.40 5,824
87 87 20.0 1,720.0 2.40 3.44 48.00 5,872
88 88 20.0 1,740.0 1.41 1.91 28.20 5,900
89 89 20.0 1,760.0 3.06 2.24 61.20 5,961
90 90 20.0 1,780.0 2.61 2.84 52.20 6,013
91 91 20.0 1,800.0 2.06 2.34 41.20 6,055
92 92 20.0 1,820.0 2.36 2.21 47.20 6,102
93 93 20.0 1,840.0 2.49 2.43 49.80 6,152
94 94 20.0 1,860.0 2.67 2.58 53.40 6,205
95 95 20.0 1,880.0 2.51 2.59 50.20 6,255
96 96 20.0 1,900.0 1.85 2.18 37.00 6,292
97 97 20.0 1,920.0 1.94 1.90 38.80 6,331
98 98 20.0 1,940.0 2.67 2.31 53.40 6,384
99 99 20.0 1,960.0 3.27 2.97 65.40 6,450

100 100 20.0 1,980.0 3.64 3.46 72.80 6,523
101 101 20.0 2,000.0 2.71 3.18 54.20 6,577
102 102 20.0 2,020.0 3.88 3.30 77.60 6,654
103 103 20.0 2,040.0 2.48 3.18 49.60 6,704
104 104 20.0 2,060.0 2.23 2.36 44.60 6,749
105 105 20.0 2,080.0 1.82 2.03 36.40 6,785
106 106 20.0 2,100.0 1.96 1.89 39.20 6,824
107 107 20.0 2,120.0 1.24 1.60 24.80 6,849
108 108 20.0 2,140.0 1.41 1.33 28.20 6,877
109 109 20.0 2,160.0 1.99 1.70 39.80 6,917

3



Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

Gjatësi Sipërfaqe Volumi
Nr. Piketi

110 110 20.0 2,180.0 2.50 2.25 50.00 6,967
111 111 20.0 2,200.0 1.33 1.92 26.60 6,994
112 112 20.0 2,220.0 2.30 1.82 46.00 7,040
113 113 20.0 2,240.0 1.21 1.76 24.20 7,064
114 114 20.0 2,260.0 2.95 2.08 59.00 7,123
115 115 20.0 2,280.0 2.32 2.64 46.40 7,169
116 116 20.0 2,300.0 2.91 2.62 58.20 7,227
117 117 20.0 2,320.0 4.02 3.47 80.40 7,308
118 118 20.0 2,340.0 2.85 3.44 57.00 7,365
119 119 29.0 2,369.0 4.72 3.79 136.88 7,502

4



Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

1 1 0.0 0.00 0 0
2 2 20.0 20.0 0.00 0.00 0 0
3 3 20.0 40.0 0.00 0.00 0 0
4 4 20.0 60.0 0.00 0.00 0 0
5 5 20.0 80.0 0.00 0.00 0 13
6 6 20.0 100.0 0.66 0.33 13 95
7 7 20.0 120.0 4.10 2.38 82 110
8 8 20.0 140.0 0.73 2.42 15 124
9 9 20.0 160.0 0.72 0.73 14 131

10 10 20.0 180.0 0.35 0.54 7 147
11 11 20.0 200.0 0.78 0.57 16 157
12 12 20.0 220.0 0.52 0.65 10 174
13 13 20.0 240.0 0.85 0.69 17 187
14 14 20.0 260.0 0.62 0.74 12 200
15 15 20.0 280.0 0.68 0.65 14 230
16 16 20.0 300.0 1.49 1.09 30 243
17 17 20.0 320.0 0.67 1.08 13 251
18 18 20.0 340.0 0.39 0.53 8 261
19 19 20.0 360.0 0.50 0.45 10 275
20 20 20.0 380.0 0.67 0.59 13 291
21 21 20.0 400.0 0.81 0.74 16 315
22 22 20.0 420.0 1.20 1.01 24 331
23 23 20.0 440.0 0.81 1.01 16 336
24 24 20.0 460.0 0.26 0.54 5 342
25 25 20.0 480.0 0.29 0.28 6 349
26 26 20.0 500.0 0.33 0.31 7 361
27 27 20.0 520.0 0.63 0.48 13 381
28 28 20.0 540.0 0.98 0.81 20 399
29 29 20.0 560.0 0.89 0.94 18 417
30 30 20.0 580.0 0.91 0.90 18 434
31 31 20.0 600.0 0.87 0.89 17 452
32 32 20.0 620.0 0.91 0.89 18 466

Tabela e Volumeve te Germimit ne Seksion CS-01 deri tek CS-119

"SISTEMIMI DHE MBROJTJA E ARGJINATURES VERIORE TE LAGUNES SE 
KARAVASTASE PREJ EROZIONIT, FAZA I".

OBJEKTI: PËR REALIZIMIN E PROJEKTIT: “NDËRHYRJE PËR PËRMIRËSIMIN 
E AKSESIT TURISTIK, RRUGË BICIKLETASH, MOTORRASH, SHTIGJE 

KËMBËSORËSH, VENDPUSHIMESH, PIKA TURISTIKE".

TAVELË VOLUMESH

Nr. Piketi
Gjatësi Sipërfaqe Volumi

5



Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

Nr. Piketi
Gjatësi Sipërfaqe Volumi

33 33 20.0 640.0 0.66 0.79 13 481
34 34 20.0 660.0 0.77 0.72 15 504
35 35 20.0 680.0 1.15 0.96 23 521
36 36 20.0 700.0 0.84 1.00 17 532
37 37 20.0 720.0 0.57 0.71 11 547
38 38 20.0 740.0 0.72 0.65 14 565
39 39 20.0 760.0 0.94 0.83 19 583
40 40 20.0 780.0 0.89 0.92 18 605
41 41 20.0 800.0 1.09 0.99 22 633
42 42 20.0 820.0 1.41 1.25 28 653
43 43 20.0 840.0 0.99 1.20 20 671
44 44 20.0 860.0 0.92 0.96 18 680
45 45 20.0 880.0 0.42 0.67 8 692
46 46 20.0 900.0 0.63 0.53 13 704
47 47 20.0 920.0 0.56 0.60 11 733
48 48 20.0 940.0 1.49 1.03 30 751
49 49 20.0 960.0 0.89 1.19 18 766
50 50 20.0 980.0 0.75 0.82 15 781
51 51 20.0 1,000.0 0.72 0.74 14 795
52 52 20.0 1,020.0 0.73 0.73 15 813
53 53 20.0 1,040.0 0.88 0.81 18 828
54 54 20.0 1,060.0 0.74 0.81 15 845
55 55 20.0 1,080.0 0.88 0.81 18 866
56 56 20.0 1,100.0 1.03 0.96 21 877
57 57 20.0 1,120.0 0.56 0.80 11 902
58 58 20.0 1,140.0 1.25 0.91 25 917
59 59 20.0 1,160.0 0.77 1.01 15 941
60 60 20.0 1,180.0 1.18 0.98 24 960
61 61 20.0 1,200.0 0.94 1.06 19 978
62 62 20.0 1,220.0 0.90 0.92 18 1,000
63 63 20.0 1,240.0 1.09 1.00 22 1,020
64 64 20.0 1,260.0 1.01 1.05 20 1,037
65 65 20.0 1,280.0 0.86 0.94 17 1,053
66 66 20.0 1,300.0 0.80 0.83 16 1,074
67 67 20.0 1,320.0 1.04 0.92 21 1,095
68 68 20.0 1,340.0 1.07 1.06 21 1,115
69 69 20.0 1,360.0 1.00 1.04 20 1,131
70 70 20.0 1,380.0 0.79 0.90 16 1,151
71 71 20.0 1,400.0 1.02 0.91 20 1,172
72 72 20.0 1,420.0 1.03 1.03 21 1,195

6



Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

Nr. Piketi
Gjatësi Sipërfaqe Volumi

73 73 20.0 1,440.0 1.17 1.10 23 1,214
74 74 20.0 1,460.0 0.95 1.06 19 1,237
75 75 20.0 1,480.0 1.12 1.04 22 1,269
76 76 20.0 1,500.0 1.59 1.36 32 1,286
77 77 20.0 1,520.0 0.86 1.23 17 1,301
78 78 20.0 1,540.0 0.76 0.81 15 1,310
79 79 20.0 1,560.0 0.47 0.62 9 1,319
80 80 20.0 1,580.0 0.41 0.44 8 1,328
81 81 20.0 1,600.0 0.46 0.44 9 1,333
82 82 20.0 1,620.0 0.25 0.36 5 1,337
83 83 20.0 1,640.0 0.21 0.23 4 1,350
84 84 20.0 1,660.0 0.63 0.42 13 1,354
85 85 20.0 1,680.0 0.23 0.43 5 1,367
86 86 20.0 1,700.0 0.63 0.43 13 1,378
87 87 20.0 1,720.0 0.55 0.59 11 1,395
88 88 20.0 1,740.0 0.88 0.72 18 1,405
89 89 20.0 1,760.0 0.50 0.69 10 1,417
90 90 20.0 1,780.0 0.59 0.55 12 1,432
91 91 20.0 1,800.0 0.73 0.66 15 1,444
92 92 20.0 1,820.0 0.63 0.68 13 1,456
93 93 20.0 1,840.0 0.60 0.62 12 1,466
94 94 20.0 1,860.0 0.47 0.54 9 1,473
95 95 20.0 1,880.0 0.38 0.43 8 1,478
96 96 20.0 1,900.0 0.21 0.30 4 1,482
97 97 20.0 1,920.0 0.23 0.22 5 1,490
98 98 20.0 1,940.0 0.41 0.32 8 1,502
99 99 20.0 1,960.0 0.58 0.50 12 1,515

100 100 20.0 1,980.0 0.65 0.62 13 1,527
101 101 20.0 2,000.0 0.62 0.64 12 1,549
102 102 20.0 2,020.0 1.08 0.85 22 1,557
103 103 20.0 2,040.0 0.42 0.75 8 1,563
104 104 20.0 2,060.0 0.29 0.36 6 1,569
105 105 20.0 2,080.0 0.28 0.29 6 1,582
106 106 20.0 2,100.0 0.64 0.46 13 1,612
107 107 20.0 2,120.0 1.51 1.08 30 1,625
108 108 20.0 2,140.0 0.67 1.09 13 1,640
109 109 20.0 2,160.0 0.72 0.70 14 1,664
110 110 20.0 2,180.0 1.22 0.97 24 1,672
111 111 20.0 2,200.0 0.40 0.81 8 1,695
112 112 20.0 2,220.0 1.15 0.78 23 1,712
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Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

Nr. Piketi
Gjatësi Sipërfaqe Volumi

113 113 20.0 2,240.0 0.83 0.99 17 1,729
114 114 20.0 2,260.0 0.89 0.86 18 1,755
115 115 20.0 2,280.0 1.28 1.09 26 1,772
116 116 20.0 2,300.0 0.85 1.07 17 1,796
117 117 20.0 2,320.0 1.22 1.04 24 1,824
118 118 20.0 2,340.0 1.36 1.29 27 1,892
119 119 29.0 2,369.0 2.37 1.87 69 1,892
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Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

1 1 0.00 2.42 0.0 0 0
2 2 20.00 20.00 2.82 2.6 56 56
3 3 20.00 40.00 3.28 3.1 66 122
4 4 20.00 60.00 4.31 3.8 86 208
5 5 20.00 80.00 4.36 4.3 87 295
6 6 20.00 100.00 4.64 4.5 93 388
7 7 20.00 120.00 3.11 3.9 62 450
8 8 20.00 140.00 2.81 3.0 56 507
9 9 20.00 160.00 2.75 2.8 55 562

10 10 20.00 180.00 2.98 2.9 60 621
11 11 20.00 200.00 3.20 3.1 64 685
12 12 20.00 220.00 2.95 3.1 59 744
13 13 20.00 240.00 3.71 3.3 74 818
14 14 20.00 260.00 3.19 3.5 64 882
15 15 20.00 280.00 2.80 3.0 56 938
16 16 20.00 300.00 3.19 3.0 64 1,002
17 17 20.00 320.00 3.17 3.2 63 1,065
18 18 20.00 340.00 3.23 3.2 65 1,130
19 19 20.00 360.00 2.90 3.1 58 1,188
20 20 20.00 380.00 3.51 3.2 70 1,258
21 21 20.00 400.00 3.54 3.5 71 1,329
22 22 20.00 420.00 2.93 3.2 59 1,388
23 23 20.00 440.00 2.64 2.8 53 1,440
24 24 20.00 460.00 2.87 2.8 57 1,498
25 25 20.00 480.00 3.09 3.0 62 1,560
26 26 20.00 500.00 3.38 3.2 68 1,627
27 27 20.00 520.00 2.34 2.9 47 1,674
28 28 20.00 540.00 2.73 2.5 55 1,729
29 29 20.00 560.00 3.10 2.9 62 1,791
30 30 20.00 580.00 3.50 3.3 70 1,861
31 31 20.00 600.00 2.88 3.2 58 1,918

TAVELË VOLUMESH

OBJEKTI: PËR REALIZIMIN E PROJEKTIT: “NDËRHYRJE PËR PËRMIRËSIMIN E 
AKSESIT TURISTIK, RRUGË BICIKLETASH, MOTORRASH, SHTIGJE 

KËMBËSORËSH, VENDPUSHIMESH, PIKA TURISTIKE".

"SISTEMIMI DHE MBROJTJA E ARGJINATURES VERIORE TE LAGUNES SE 
KARAVASTASE PREJ EROZIONIT, FAZA I".

Tabela e Volumeve te Germimit ne Seksion CS-01 deri tek CS-69

Nr. Piketa
Gjatësi Sipërfaqe Volumi

1



32 32 20.00 620.00 3.40 3.1 68 1,986
33 33 20.00 640.00 2.90 3.2 58 2,044
34 34 20.00 660.00 2.90 2.9 58 2,102
35 35 20.00 680.00 2.80 2.9 56 2,158
36 36 20.00 700.00 2.87 2.8 57 2,216
37 37 20.00 720.00 3.17 3.0 63 2,279
38 38 20.00 740.00 3.18 3.2 64 2,343
39 39 20.00 760.00 2.82 3.0 56 2,399
40 40 20.00 780.00 3.31 3.1 66 2,465
41 41 20.00 800.00 2.57 2.9 51 2,517
42 42 20.00 820.00 2.36 2.5 47 2,564
43 43 20.00 840.00 2.82 2.6 56 2,620
44 44 20.00 860.00 3.18 3.0 64 2,684
45 45 20.00 880.00 4.79 4.0 96 2,780
46 46 20.00 900.00 5.45 5.1 109 2,889
47 47 20.00 920.00 7.03 6.2 141 3,029
48 48 20.00 940.00 3.28 5.2 66 3,095
49 49 20.00 960.00 3.06 3.2 61 3,156
50 50 20.00 980.00 3.88 3.5 78 3,234
51 51 20.00 1,000.00  3.88 3.9 78 3,311
52 52 20.00 1,020.00  2.77 3.3 55 3,367
53 53 20.00 1,040.00  3.83 3.3 77 3,443
54 54 20.00 1,060.00  4.78 4.3 96 3,539
55 55 20.00 1,080.00  4.91 4.8 98 3,637
56 56 20.00 1,100.00  4.82 4.9 96 3,733
57 57 20.00 1,120.00  4.73 4.8 95 3,828
58 58 20.00 1,140.00  4.57 4.7 91 3,919
59 59 20.00 1,160.00  5.10 4.8 102 4,021
60 60 20.00 1,180.00  3.74 4.4 75 4,096
61 61 20.00 1,200.00  3.15 3.4 63 4,159
62 62 20.00 1,220.00  3.92 3.5 78 4,238
63 63 20.00 1,240.00  4.31 4.1 86 4,324
64 64 20.00 1,260.00  3.13 3.7 63 4,386
65 65 20.00 1,280.00  2.96 3.0 59 4,446
66 66 20.00 1,300.00  4.10 3.5 82 4,528
67 67 20.00 1,320.00  3.55 3.8 71 4,599
68 68 20.00 1,340.00  3.96 3.8 79 4,678
69 69 20.00 1,360.00  3.58 3.8 72 4,749
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Pjesore Progr. Pjesore Mesatare Pjesore Progresiv
m m m2 m2 m3 m3

1 1 0.00 9.41 0.0 0 0
2 2 20.00 20.00 5.24 7.3 105 105
3 3 20.00 40.00 4.20 4.7 84 189
4 4 20.00 60.00 4.87 4.5 97 286
5 5 20.00 80.00 4.37 4.6 87 374
6 6 20.00 100.00 3.43 3.9 69 442
7 7 20.00 120.00 4.34 3.9 87 529
8 8 20.00 140.00 4.81 4.6 96 625
9 9 20.00 160.00 4.53 4.7 91 716

10 10 20.00 180.00 5.96 5.2 119 835
11 11 20.00 200.00 4.80 5.4 96 931
12 12 20.00 220.00 4.26 4.5 85 1,016
13 13 20.00 240.00 3.87 4.1 77 1,094
14 14 20.00 260.00 3.66 3.8 73 1,167
15 15 20.00 280.00 4.38 4.0 88 1,254
16 16 20.00 300.00 4.52 4.5 90 1,345
17 17 20.00 320.00 4.65 4.6 93 1,438
18 18 20.00 340.00 4.91 4.8 98 1,536
19 19 20.00 360.00 5.13 5.0 103 1,639
20 20 20.00 380.00 4.66 4.9 93 1,732
21 21 20.00 400.00 5.12 4.9 102 1,834
22 22 20.00 420.00 5.14 5.1 103 1,937
23 23 20.00 440.00 5.45 5.3 109 2,046
24 24 20.00 460.00 4.65 5.1 93 2,139
25 25 20.00 480.00 5.22 4.9 104 2,243
26 26 20.00 500.00 7.92 6.6 158 2,402
27 27 20.00 520.00 11.51 9.7 230 2,632
28 28 20.00 540.00 8.63 10.1 173 2,805
29 29 20.00 560.00 6.22 7.4 124 2,929
30 30 20.00 580.00 4.45 5.3 89 3,018
31 31 20.00 600.00 4.42 4.4 88 3,106

TAVELË VOLUMESH

OBJEKTI: PËR REALIZIMIN E PROJEKTIT: “NDËRHYRJE PËR 
PËRMIRËSIMIN E AKSESIT TURISTIK, RRUGË BICIKLETASH, MOTORRASH, 

SHTIGJE KËMBËSORËSH, VENDPUSHIMESH, PIKA TURISTIKE".

"SISTEMIMI DHE MBROJTJA E ARGJINATURES VERIORE TE LAGUNES SE 
KARAVASTASE PREJ EROZIONIT, FAZA I".

Tabela e Volumeve te Germimit ne Seksion CS-01 deri tek CS-69

Nr. Piketa
Gjatësi Sipërfaqe Volumi

3



32 32 20.00 620.00 4.48 4.5 90 3,196
33 33 20.00 640.00 3.98 4.2 80 3,276
34 34 20.00 660.00 3.92 4.0 78 3,354
35 35 20.00 680.00 6.11 5.0 122 3,476
36 36 20.00 700.00 6.18 6.1 124 3,600
37 37 20.00 720.00 5.70 5.9 114 3,714
38 38 20.00 740.00 6.05 5.9 121 3,835
39 39 20.00 760.00 6.13 6.1 123 3,957
40 40 20.00 780.00 4.88 5.5 98 4,055
41 41 20.00 800.00 6.12 5.5 122 4,177
42 42 20.00 820.00 6.71 6.4 134 4,312
43 43 20.00 840.00 5.08 5.9 102 4,413
44 44 20.00 860.00 4.24 4.7 85 4,498
45 45 20.00 880.00 2.70 3.5 54 4,552
46 46 20.00 900.00 1.74 2.2 35 4,587
47 47 20.00 920.00 1.72 1.7 34 4,621
48 48 20.00 940.00 3.09 2.4 62 4,683
49 49 20.00 960.00 5.48 4.3 110 4,793
50 50 20.00 980.00 7.32 6.4 146 4,939
51 51 20.00 1,000.00  7.32 7.3 146 5,085
52 52 20.00 1,020.00  9.00 8.2 180 5,265
53 53 20.00 1,040.00  7.53 8.3 151 5,416
54 54 20.00 1,060.00  6.17 6.9 123 5,539
55 55 20.00 1,080.00  6.24 6.2 125 5,664
56 56 20.00 1,100.00  6.35 6.3 127 5,791
57 57 20.00 1,120.00  6.46 6.4 129 5,920
58 58 20.00 1,140.00  6.63 6.5 133 6,053
59 59 20.00 1,160.00  6.08 6.4 122 6,175
60 60 20.00 1,180.00  7.68 6.9 154 6,328
61 61 20.00 1,200.00  8.60 8.1 172 6,500
62 62 20.00 1,220.00  7.44 8.0 149 6,649
63 63 20.00 1,240.00  7.44 7.4 149 6,798
64 64 20.00 1,260.00  8.71 8.1 174 6,972
65 65 20.00 1,280.00  9.03 8.9 181 7,153
66 66 20.00 1,300.00  7.47 8.3 149 7,302
67 67 20.00 1,320.00  7.52 7.5 150 7,452
68 68 20.00 1,340.00  7.34 7.4 147 7,599
69 69 20.00 1,360.00  7.66 7.5 153 7,752
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